הואיל וכללי ההשקעה לתעודת סל כפי שהועלו להערות ציבור במסגרת תקנות השקעות משותפות בנאמנות (נכסים שמותר לקנות ולהחזיק בתעודת סל ושיעוריהם המרביים, וביצוע עסקאות בתעודת סל), התשע"ב-2012 קובעים את הכלל לפיו מנהל תעודת הסל מוגבל לרכוש את הנכסים המרכיבים את נכס המעקב בבורסה ולא מחוצה לה, אלו יותאמו כך שהחריג לכלל יהיה ביחס לרכישה של אגרות חוב שהנפיקה המדינה.

תקנות השקעות משותפות בנאמנות (עסקאות שעלול להיות בהן ניגוד עניינים, עסקאות

מהותיות ועסקאות מחוץ לבורסה או מחוץ לשוק מוסדר בתעודת סל), התשע"ג-2012

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 18(6), (7א) ו-131א) לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994¹ (להלן – "החוק"), לפי הצעת הרשות ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

הגדרות 1. בתקנות אלה -

"תקנות הנכסים" - תקנות השקעות משותפות בנאמנות (נכסים שמותר לקנות ולהחזיק בתעודת סל ושיעוריהם המרביים, וביצוע עסקאות בתעודת סל), התשע"ב-2012;

עסקאות שעלול. עסקאות מהסוגים המפורטים להלן, שיעשה מנהל תעודת סל בעד תעודת סל להיות בהן ניגוד עניינים שבניהולו, הן עסקאות שעלול להיות בהן ניגוד עניינים

(1) רכישת נכסים בעסקאות מתואמות מתעודת סל אחרת שבניהולו, ביום אחד, כאשר שווי הנכסים הנרכשים, בעת רכישתם, הוא לפחות 50,000 שקלים חדשים או לפחות אחוז אחד מסך מחירי הפדיון של יחידות תעודת הסל הרוכשת, לפי הנמוך מביניהם;

עסקאות מחוץ לבורסה או מחוץ לשוק מוסדר שעל דירקטוריון מנהל תעודת סל לדון בה לפי סעיף 18(א7) לחוק היא כל עסקה מחוץ לבורסה או מחוץ לשוק מוסדר, שעושה מנהל תעודת הסל בעד תעודת הסל שבניהולו, למעט עסקה באגרת חוב שהנפיקה המדינה, הנעשית עם עושה שוק ראשי; לעניין זה, "עושה שוק ראשי" – מי שמינתה המדינה לעושה שוק ראשי לפי סעיף 6א(ז) לחוק מילווה המדינה, התשל"ט-1979.

אישור עסקאות 5. הרשות רשאית לקבוע שניתן לאשר עסקאות מסוג שקבעה ובתנאים שקבעה בנוהל שיקבע דירקטוריון מנהל תעודת הסל ושיאושר על ידי הנאמן, ויראו עסקה שהתקיימו בה אותם תנאים כעסקה שהדירקטוריון דן בה כאמור בסעיף 18(6) לחוק, ואישר אותה;

(ב) _____ (2013)
(חמ)